Постановление № 327 от 11.04.2007г.
О проведении  финала XY областного фестиваля молодежной клубной культуры игры-шоу « Тинейджер-Лидер»

В целях реализации пропаганды здорового образа жизни, организации досуга среди подростков и молодежи, обмена опытом работы детских и молодежных общественных объединений, а также потребностей современных подростков в общении через различные стили музыкального и танцевального творчества, развития  новых форм активного отдыха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 28.04.2007г. и 29.04.2007г. на базе МУ ДК «Строитель» финал XY областного фестиваля молодежной клубной культуры игры-шоу «Тинейджер-Лидер»:

28.04.2007г. - конкурсная программа фестиваля, начало в 16.00 час.

29.04.2007г.-  гала-концерт фестиваля, начало 14.00 час.

2.Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета (Приложение № 1).

2.2. План подготовки и проведения финала XY областного фестиваля молодежной клубной культуры игры-шоу «Тинейджер-Лидер» (Приложение № 2).

3. Возложить ответственность за проведение проведения финала XY областного фестиваля молодежной клубной культуры игры-шоу «Тинейджер-Лидер» на Е.И. Тимкову (директор МУ ДОД «ЦДД»), О.Г. Булдакова (директор МУ ДК « Строитель»).

4. Контроль и ответственность за подготовку и оформление документов на въезд в город участников фестиваля возложить на МУ ДОД ЦДД (Е.И.Тимкова), отдел режима администрации НГО (В.В.Аревков).

5. Управлению по г.Новоуральску ГУ МЧС (В.А.Джулань) в целях обеспечения  мер безопасности мест проведения массовых мероприятий создать комиссию и произвести осмотр-приёмку помещений МУ ДК «Строитель».

6. Расходы на организацию и проведение фестиваля осуществляются за счёт средств по  смете Свердловской областной общественной организации «Ассоциация учащейся молодежи»:

7. Комитету по развитию потребительского рынка (В.С.Юн) обеспечить контроль за   исключением из ассортимента продаваемой продукции в баре МДК «Строитель» алкогольной и спиртосодержащей продукции на время проведения фестиваля.

8. Рекомендовать управлению внутренних дел (В.В.Попов) обеспечить охрану правопорядка во время проведения массовых мероприятий.

9. Организационному отделу (Л.А.Гурьева) обеспечить освещение праздничных мероприятий, согласно плану подготовки, в СМИ в рамках муниципального заказа

10. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Новоуральского городского округа по социальной политике (В.Н.Голышев).

Глава

городского округа

                 Л.К. Пенских

 Приложение № 1

                                                                                  к постановлению Главы НГО

                                                                                  №______от_________2007г.

                                                        Оргкомитет

по подготовке и проведению  финала

XY областного фестиваля

молодежной клубной культуры

игры-шоу « Тинейджер-Лидер»

Председатель оргкомитета:

Голышев В.Н. - заместитель Главы  администрации НГО по социальной политике

Зам. председателя:

Колмогоров А.Н. - заведующий отделом культуры Администрации НГО

Широков А.Ф. - президент Свердловской областной общественной организации « Ассоциация учащейся молодежи» (по согласованию)

Члены оргкомитета:

Аревков В.В. - начальник отдела режима администрации НГО

Булдаков О.Г. - директор МУ ДК «Строитель»

Гороховская О.В. - руководитель  Новоуральской городской общественной организации «Ассоциация учащейся молодежи» (по согласованию)

Гурьева Л.А. - заведующая  орг.отделом администрации НГО

Джулань В.А. -  начальник Управления по г. Новоуральску ГУ МЧС (по согласованию)

Загидуллина И.Ф. - директор комбината питания (по согласованию)

Калистратова Т.А. – начальник отдела по работе с населением администрации НГО

Казакова Т.Е. - главный  редактор газеты « Нейва»

Носырев Н.А. - ректор НГТИ (по согласованию)

Морозова О.Б. - зам. директора МУ ДОД  ЦДД по работе с детскими и молодежными общественными организациями

Новикова Г.М. - начальник Управления образования администрации НГО

Осин Е.В. - директор МУП « Электросвязь»

Попов  В.В.- начальник УВД (по согласованию)

Полухин Н.Л. - директор Новоуральского профессионального лицея (по согласованию)

Тимкова Е.И. - директор МУ ДОД "ЦДД"

Заместитель Главы администрации НГО

по социальной политике                                                                 В.Н.Голышев

 Приложение № 2

                                                                                  к постановлению Главы НГО

                                                                                 №________от_________2007г.

ПЛАН

ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ

финала XY областного фестиваля

молодежной клубной культуры

игры-шоу «Тинейджер-Лидер»

	№
	Название мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1.Организационные вопросы

	1.1.
	Проведение совещаний оргкомитета, рабочей группы.
	Март-апрель 2007
	А.Н.Колмогоров

	1.2.
	Рассылка положения и информационного письма о конкурсе.
	Март-апрель2007
	А.Ф. Широков

О.Б. Морозова

	1.3.
	Рассмотрение и согласование сметы расходов.
	До 5.04.2007
	А.Ф.Широков

	1.4.
	Согласование состава членов жюри.
	До 5.04.2007г
	А.Ф.Широков

О.Б.Морозова

А.Н.Колмогоров

	1.5.
	Сбор заявок, оформление документов, составление списков на въезд.
	До 04.04.2007
	Е.И.Тимкова

	1.6.
	Бронирование мест для проживания участников фестиваля: гостиница УИПК «Прогресс», общежитие НПЛ, гостиница ж\д вокзала, МОУ СОШ № 53
	Апрель 2007г.
	Е.И.Тимкова

Г.М.Новикова

О.Б.Морозова

Н.Л.Полухин

Н.А.Носырев

	1.7.
	Организация питания участников фестиваля на базе столовой МОУ «СОШ № 49»
	28,29. 04 2007
	Г.М.Новикова

И.Ф.Загидуллина

О.Б.Морозова

	1.8.
	Приобретение призов.
	Март 2007
	А.Ф.Широков

	1.9.
	Оформление призов, дипломов, грамот.
	Апрель 2007
	А.Ф.Широков

	1.10.
	Организация встречи участников фестиваля на ж\д вокзале и                                                                             КПП 1.Регистрация участников в МК «Альфа».
	28.04.2007
	Е.И.Тимкова

О.Б.Морозова

	1.11
	Сопровождение и размещение участников фестиваля по местам проживания.
	28.04.2007
	Е.И.Тимкова

О.Б.Морозова

	1.12
	Обеспечение работы технических служб.
	28-29.04 2007
	О.Г.Булдаков

	1.13
	Организация дежурства сотрудников УВД в течение проведения мероприятия
	28.04.2007

16.00-22.30

29.04.2007

14.00-16.30
	В.В.Попов

О.Г.Булдаков

Е.И.Тимкова

	1.14
	Осмотр помещений МУ ДК «Строитель» с целью безопасности проведения мероприятия.
	До 28.04.

2007
	В.А.Джулань

О.Г Булдаков

Е.И.Тимкова

	1.15.
	Организация отъезда участников фестиваля.
	29.04 2007
	Е.И.Тимкова

О.Б.Морозова

	2. Рекламно-пропагандистская работа, организация зрителя

	2.1.
	Организация работы со СМИ в период подготовки и проведения фестиваля.
	Апрель 2007
	Л.А.Гурьева

Т.Е.Казакова

Е.В.Осин

	2.2.
	Разработка макетов афиш фестиваля. Оформление заявок на изготовление афиш.
	Март 2007
	О.Г.Булдаков

Е.И.Тимкова

О.Б.Морозова

	2.3.
	Распространение билетов и обеспечение зрительской аудитории на гала-концерт фестиваля.
	29.04.2007
	О.Г.Булдаков

Е.И.Тимкова

Г.М.Новикова

	3.Творческие вопросы

	3.1.
	Проведение :

- конкурсной программы фестиваля

-вечерней программы фестиваля

-гала-концерта фестиваля
	28.04.2007

16.00-20.00

20.30-22.30

29.04.2007

14.00-16.30
	О.Г.Булдаков

Е.И.Тимкова

О.В.Гороховская

О.Б.Морозова

	3.2.
	Подбор и подготовка ведущих фестиваля.
	Апрель 2007
	О.В.Гороховская

	3.3.
	Разработка сценария и режиссура конкурсной программы, досуговой вечерней программы и гала-концерта фестиваля.
	Март-апрель 2007
	О.В.Гороховская

	3.4.
	Подбор и подготовка фонограмм.
	Март-апрель 2007
	О.Г.Булдаков

О.В.Гороховская

	3.5.
	Проведение репетиций команд-участниц фестиваля
	28-29.04. 2007
	О.Г.Булдаков

О.В.Гороховская

О.Б.Морозова

Заместитель Главы администрации НГО

по социальной политике                                                                    В.Н.Голышев